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HEMODIALISE OHD

CATETERES DUPLO E N ANVISATOZ89680164 7 10269680160
TRIPLO LUMEN DE

CURTA PERMANENCIA

HIGH FLOW

Novo design para otimizacao do fluxo
sanguineo: parede do cateter mais fina e
didametro interno maior, o que permite a
otimizacao do fluxo.

Extremidade distal em elipse, sem orificios
laterais: reduz a formacdo de codgulos e a
aderéncia a parede do vaso, além de
minimizar o trauma na insercao.

Mandril pré inserido no cateter: proporciona
uma insercao facil e atraumatica.

Guia metalico em nitinol: garante alta
flexibilidade e resisténcia a dobras.
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TAMANHOS

CODIGO
PKHF1IP150
PKHF1IP175
PKHF11P200
PKHF11P250
PKHF13PH150
PKHF13PH175
PKHF13PH200
PKHF13PH250

CODIGO
PKHF11P150R
PKHF11P175R
PKHF11P200R
PKHF11P250R
PKHF13PH150R
PKHF13PH175R
PKHF13PH200R
PKHF13PH250R

CODIGO
PKTHF13P150
PKTHF13P175
PKTHF13P200
PKTHF13P250

CODIGO
PKTHF13P150R
PKTHF13P175R
PKTHF13P200R
PKTHF13P250R

DIAMETRO
11 Fr
1 Fr
1 Fr
11 Fr
13 Fr
13 Fr
13 Fr
13 Fr

DIAMETRO
1 Fr
1 Fr
1 Fr
1 Fr
13 Fr
13 Fr
13 Fr
13 Fr

DIAMETRO
13,5 Fr
13,5 Fr
13,5 Fr
13,5 Fr

DIAMETRO
13,5 Fr
13,5 Fr
13,5 Fr
13,5 Fr

COMPRIMENTO
15 cm
175 cm
20 cm
25cm
15cm
17,5 cm
20 cm

25cm

COMPRIMENTO
15cm
17,5 cm
20 cm
25cm
15 cm
17,5 cm
20 cm
25cm

COMPRIMENTO
15 cm
17,5 cm
20 cm
25cm

COMPRIMENTO
15 cm
17,5 cm
20 cm
25cm

GUIA METALICO
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota

GUIA METALICO
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota

GUIA METALICO
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota

GUIA METALICO
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota
0.035”x70cm em jota

CATETER DE DUPLO LUMEN HIGH FLOW PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES RETAS

DILATADOR
12Fr x 150mm
12Fr x 150mm
12Fr x 150mm
12Fr x 150mm
13Fr x 150mm
13Fr x 150mm
14Fr x 150mm
13Fr x 150mm

CATETER DE DUPLO LUMEN HIGH FLOW PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES SAME SIDE

DILATADOR
12Fr x 150mm
12Fr x 150mm
12Fr x 150mm
12Fr x 150mm
13Fr x 150mm
13Fr x 150mm
14Fr x 150mm
13Fr x 150mm

CATETER DE TRIPLO LUMEN HIGH FLOW PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES RETAS

DILATADOR
13Fr x 150mm
13Fr x 150mm
13Fr x 150mm
13Fr x 150mm

CATETER DE TRIPLO LUMEN HIGH FLOW PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES SAME SIDE

DILATADOR
13Fr x 150mm
13Fr x 150mm
13Fr x 150mm
13Fr x 150mm
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AGULHA
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm

AGULHA
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm

AGULHA
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm

AGULHA
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
18G x 7cm
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CATETER DUPLO LONEN
DE LONGA PERMANENCIA
SMOOTH FLOW

Fabricado em carbothane,termossensivel,

radiopaco, com lumen continuo e sem orificios

laterais, o que otimiza o fluxo sanguineo e reduz

a formacdo de codgulos. Possui extremidade

distal em formato hemodinédmico. .
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Fabricante: Joline. Alemanha
N2 ANVISA: 10289680142
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MODELOS DOS CONJUNTOS

PKSF15C 19/36 | Contém:

O1 Cateter radiopaco em carbothane 15 Fr x 19 cm do cuff
a extremidade distal, 36 cm de comprimento total

01 Agulha de punc¢cdo 18G x 7 cm

01 Guia metalico em nitinol 0,035” x 70 cm em jota
O1 Dilatador de veia 12 Fr x 150 mm

O1 Introdutor peel away com valvula 16 Fr

O1 Trocarte tunelizador

02 Tampinhas de injecdo

PKSF15C 23/40 | Contém:

O1 Cateter radiopaco em carbothane 15 Fr x 23 cm do cuff
a extremidade distal, 40 cm de comprimento total

01 Agulha de puncéo 18G x 7 cm

01 Guia metalico em nitinol 0,035” x 70 cm em jota
O1 Dilatador de veia 12 Fr x 150 mm

O1 Introdutor peel away com valvula 16 Fr

O1 Trocarte tunelizador

02 Tampinhas de injecdo

PKSF15C 28/45 | Contém:

01 Cateter radiopaco em carbothane 15 Fr x 28 cm do cuff
a extremidade distal, 45 cm de comprimento total

01 Agulha de puncdo 18G x 7 cm

01 Guia metalico em nitinol 0,035” x 70 cm em jota
O1 Dilatador de veia 12 Fr x 150 mm

O1 Introdutor peel away com valvula 16 Fr

O1 Trocarte tunelizador

02 Tampinhas de injecao

PKSF15C 33/50 | Contém:

O1 Cateter radiopaco em carbothane 15 Fr x 33 cm do cuff
a extremidade distal, 50 cm de comprimento total

01 Agulha de punc¢do 18G x 7 cm

01 Guia metalico em nitinol 0,035” x 70 cm em jota
01 Dilatador de veia 12 Fr x 150 mm

O1 Introdutor peel away com valvula 16 Fr

O1 Trocarte tunelizador

02 Tampinhas de injecao
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HEMODIALISE OHO

CATETER DUPLO N ANVISA. 10269630055
LUMEN DE CURTA

PERMANENCIA

EXTRA FLUXO

Cateter desenvolvido para

acesso vascular temporario em
hemodialise, hemoperfusao

e aférese. Confeccionado em
poliuretano termossensivel
ultrafino, gue aumenta o didmetro
interno do cateter. A auséncia

de orificios laterais fornece um
fluxo laminar com taxas reduzidas
de turbuléncia, cisalhamento

e recirculacdo, o que garante a
otimizacdo do fluxo da didlise, A ~ormato Duplo D Continuo
além de proporcionar mais @ Extra fluxo

conforto ao paciente.

TAMANHOS

CATETER DE DUPLO LUMEN EXTRA FLUXO PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES RETAS

CODIGO DIAMETRO COMPRIMENTO GUIA METALICO DILATADOR AGULHA
KDLO6PO75 06 Fr 7,5 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P100 06 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P125 06 Fr 12,5 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P100 06 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO8PO75 08 Fr 75 cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KDLO8P100 08 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KDLO8P125 08 Fr 12,5 cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KEF11P125 M Fr 12,5 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P150 1 Fr 15 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P175 1 Fr 17,5 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P200 1 Fr 20 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P225 1 Fr 22,5cm 0,035” x 70 cm 11 Fr 17G
KEF11P250 1 Fr 25 cm 0,035” x 70 cm N Fr 17G
KEF11P300 1 Fr 30 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
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HEMODIALISE OHD

Comparativo de Fluxo
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Extra Fluxo === Convencional
11 Fr. 150mm 11 Fr. 150mm

CATETER DE DUPLO LUMEN EXTRA FLUXO PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES CURVAS

CODIGO DIAMETRO COMPRIMENTO GUIA METALICO DILATADOR AGULHA
KDLO6PO75C 06 Fr 7,5 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P100C 06 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P125C 06 Fr 12,5cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P100C 06 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO8PO75C 08 Fr 7,5 cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KDLO8P100C 08 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KDLO8P125C 08 Fr 12,5 cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KEF11P125C 1 Fr 12,5 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P150C 1 Fr 15 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P175C 11 Fr 17,5 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P200C 1 Fr 20 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P225C 1 Fr 22,5cm 0,035” x 70 cm N Fr 17G
KEF11P250C 11 Fr 25cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P300C 1 Fr 30 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G

CATETER DE DUPLO LUMEN EXTRA FLUXO PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES SAME SIDE

CODIGO DIAMETRO COMPRIMENTO GUIA METALICO DILATADOR AGULHA
KDLO6PO75R 06 Fr 7,5 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P100OR 06 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P125R 06 Fr 12,5 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO6P100R 06 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 6 Fr 18G
KDLO8PO75R 08 Fr 7,5 cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KDLO8P100OR 08 Fr 10 cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KDLO8P125R 08 Fr 12,5cm 0,028” x 50 cm 8 Fr 18G
KEF11P125R 1 Fr 12,5 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P150R 1 Fr 15 cm 0,035” x 70 cm 11 Fr 17G
KEF11P175R 1 Fr 175 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P200R 1 Fr 20 cm 0,035” x 70 cm nFr 17G
KEF11P225R 1 Fr 22,5cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEF11P250R 1 Fr 25cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
KEFTIP300R 1 Fr 30 cm 0,035” x 70 cm 1 Fr 17G
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CATETERES
DUPLO E TRIPLO
LUMEN DE CURTA
PERMANENCIA

® 7

Cateteres de Anel giratdnia de

- subra que evila a
hemodialise de curta O — inilacso da pele
permanéncia, com m’“”“““
pegueno anel de sutura  s:
na posicao vertical, o que 1
permite uma menor 300

, 250
superficie de contato 5k |

g _l__.-"' —-
com a pele, facilitando 1:; _?,._::_1,_-1—"‘"
. 1 .__,.r' ] !

a assepsia do local de o I~ i .

implantacdo, prevenindo @ .
irritacoes locais e
infeccdes e promovendo
mais conforto ao
paciente, uma vez que,
em contato com a
temperatura vascular,

o cateter torna-se mais
flexivel, adequando-

se a rede venosa. Sua
superficie mais lisa
impede a aderéncia e
formacao de trombos.
As extensdes sao

mmkg
50 104 150 200 250 104

.
Anel qiratdrio de ™
sutura que evita a e

irrilacdo da pele -

Fabricante: Joline. Alemanha
Ne ANVISA: 10289680057 / 10289680058

Catster radlopsco com hazts sam
poliuretano Tecoflex termossensivel

Ponte de fécil inserglo:
uma tecnologia

e cemprevada
Beclo cuzada

Fio-guid em nitinol mais resistente » lorcdo

Cateter radicpace com haste em
poliuratans Tacaflax tarmazzenzivel

Ponta de facil inzercao:
S urna tecnalagis

flow PKDL11P200 S ocomprovadsa
R , mlfimin Secdo cruzada -
constituidas de 560 ™
poliuretano flexivel de @ T~
. 5 400 ™
alta qualidade e néo 150 ™
adquirem memoria a o | e
. ~ -
utilizacdo de clamps. 200 - /-r’::i:;:fr'
150 -
.r'----.
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TAMANHOS

CATETER DE DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES RETAS

CODIGO
KDL11P100
KDL11P125
KDL11P150
KDL11P175
KDL11P200
KDL11P225
KDL11P250

CATETER DE DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES CURVAS

CcODIGO
KDLT11P100C
KDL11P125C
KDLT11IP150C
KDLT11P175C
KDL11P200C
KDL11P225C
KDL11P250C

CATETER DE DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES SAME SIDE

CODIGO
KDL11P150R
KDL11P175R
KDL11IP200R

CATETER DE TRIPLO LUMEN PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES RETAS

CODIGO
KTL12P125
KTL12P150
KTL12P175
KTL12P200
KTL11P225
KTL11P250

CATETER DE TRIPLO LUMEN PARA HEMODIALISE COM EXTENSOES CURVAS

CODIGO
KTL12P125C
KTL12P150C
KTL12P175C
KTL12P200C
KTL11P225C
KTL11P250C

DIAMETRO
1 Fr
N Fr
1 Fr
1 Fr
N Fr
1 Fr
1 Fr

DIAMETRO
1 Fr
1M Fr
1 Fr
1 Fr
1M Fr
1 Fr
1 Fr

DIAMETRO
1 Fr
1 Fr
1 Fr

DIAMETRO
12 Fr
12 Fr
12 Fr
12 Fr
12 Fr
12 Fr

DIAMETRO
12 Fr
12 Fr
12 Fr
12 Fr
12 Fr
12 Fr

COMPRIMENTO
10 cm
12,5cm
15cm
175 cm
20 cm
22,5cm
25cm

COMPRIMENTO
10 cm
12,5 cm
15cm
175 cm
20 cm
22,5cm
25cm

COMPRIMENTO
15 cm
17,5 cm
20 cm

COMPRIMENTO
12,5 cm
15 cm
175 cm
20 cm
22,5cm
25cm

COMPRIMENTO
12,5cm
15 cm
17,5 cm
20 cm
22,5cm
25cm
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